seguito verifica della provvista economica esistente nel Programma Annuale e.f. corrente approvato 

Firmato digitalmente da MINGIONE GIUSEPPE

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010872 - 11/10/2023 - I - I

3 

dal Consiglio d’Istituto, è pari a € 1.384,42 (milletrecentottantaquattro/42) IVA ESCLUSA. 

VISTA                        l’offerta dell’Operatore economico di cui al Prot. 10860 del 11/10/2023; 

TENUTO CONTO  che l’Istituto, trattandosi di affidamento di cui all’art. 50, comma 1, lettere a) 

(per i lavori) e b) (per i servizi e forniture), D.

[...]

"Wize Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata 

C. Fiscale e P.IVA: 04413480619 PEO: ufficioclienti@stockfellas.it PEC: wize@pec.it" 

poiché soggetto in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, per un importo pari a  € 1.384,42 (milletrecentottantaquattro/42) IVA 

ESCLUSA. 

TENUTO CONTO   che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei 

motivi di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui agli artt. 94 e seguenti del D. 

Lgs. 36/2023; 

DECIDE